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Data Nremp. Espécie Unidade orcamentaria Despesa Fonte de recursos Credor/Fornecedor Valor (R$)
Unidade gestora: Municipio de Lebon Régis
16/01/2023 64 Ordinrio 2050 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS 110 - 3.3.90.30.24 310 - 0.1.10 - Convenio de Transito Militar 3852 - TRES AMIGOS MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA 39,90
Objeto: REFERENTE EMPENHAMENTO PARA AQUISIGAO DE MATERIAIS DE CONSTRUGAO PARA MANUTENGAO DAS ATIVIDADES DA POLICIA MILITAR.
Total do dia: 39,90
20/01/2023 103 Global 2050 - SECRETARTIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS 110 - 3.3.90.40.01 310 - 0.1.10 - Convenio de Transito Militar 3156 - PLUGNET INFORMATICA LTDA 253,20
Objeto: REFERENTE EMPENHAMENTO PARA CONTRATAGAO DE LINK DE INTERNET PARA ATENDIMENTO DA POLICIA MILITAR, REF. MES 01/2023 A 03/2023.
Total do dia: 253,20
24/01/2023 119 Ordinrio 2050 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS 110-3.3.90.39.81 310 - 0.1.10 - Convenio de Transito Militar 541 - BANCO DO BRASIL S/A 11,50
Objeto: REFERENTE EMPENHAMENTO PARA PAGAMENTO DE TARIFAS BANCARIAS DEBITADAS DA CONTA 33929-6, NO MES DE JANEIRO/2023.
Total do dia: 11,50
30/01/2023 292 Ordindrio 2050 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS 110-3.3.90.39.81 310 - 0.1.10 - Convenio de Transito Militar 541 - BANCO DO BRASIL S/A 806,41
Objeto: REFERENTE EMPENHAMENTO PARA PAGAMENTO DE TARIFAS BANCARIAS DEBITADAS DA CONTA 9408-0, REF, MES DE JANEIRO/2023.
Total do dia: 806,41
Total do més: 1.111,01
13/02/2023 386 Ordindrio 2050 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS 110-3.3.90.39.81 310 - 0.1.10 - Convenio de Transito Militar 541 - BANCO DO BRASIL S/A 11,50
Objeto: REFERENTE EMPENHAMENTO PARA PAGAMENTO DE TARIFAS BANCARIAS DEBITADAS DA CONTA 33929-6, NO MES DE FEVEREIRO/2023.
Total do dia: 11,50
15/02/2023 414 Ordindrio 2050 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS 105 - 4.4.90.52.12 310 - 0.1.10 - Convenio de Transito Militar 6139 - CENTER MOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS 1.299,80
Objeto: REFERENTE EMPENHAMENTO PARA AQUISIGAO DE MOVEIS PARA ATENDIMENTO DA POLICIA MILITAR, CONFORME SOLICITAGAO DE FORNECIMENTO N 0149/2023 DO CINCATARINA, PROTOCOLO N° 068/2023.
416 Ordindrio 2050 - SECRETARTA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS 105 - 4.4.90.52.12 310 - 0.1.10 - Convenio de Transito Militar 5717 - GRANMEYER MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA 4.505,00
Objeto: REFERENTE EMPENHAMENTO PARA AQUISICAO DE MOVEIS PARA ATENDIMENTO DA POLICIA MILITAR, CONFORME SOLICITAGAO DE FORNECIMENTO N© 0150/2023 DO CINCATARINA, PROTOCOLO N° 068/2023.
Total do dia: 5.804,80
28/02/2023 525 Ordinrio 2050 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS 110-3.3.90.39.81 310 - 0.1.10 - Convenio de Transito Militar 541 - BANCO DO BRASIL S/A 531,12
Objeto: REFERENTE EMPENHAMENTO PARA PAGAMENTO DE TARIFAS BANCARIAS DEBITADAS DA CONTA 9408-0, REF, MES DE FEVEREIR0/2023.
530 Ordindrio 2050 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS 110 - 3.3.90.30.24 310 - 0.1.10 - Convenio de Transito Militar 1117 - DAL MAS & AMARAL LTDA 5.092,00
Objeto: REFERENTE EMPENHAMENTO PARA AQUISIGAO DE MATERIAL DE CONSTRUGAO PARA REFORMA DAS DEPENDENCIAS DA POLICIA MILITAR, CONFORME PROTOCOLO 112/2023.
549 Ordinrio 2050 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS 110 - 3.3.90.30.07 310 - 0.1.10 - Convenio de Transito Militar 2794 - MM ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA 1.534,60
Objeto: REFERENTE EMPENHAMENTO PARA AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS PARA ATENDIMENTO DO DEPARTAMENTO DA POLICIA MILITAR, PROTOCOLO 117/2023.
Total do dia: 7.157,72
Total do més: 12.974,02
09/03/2023 642 Ordindrio 2050 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS 110 - 3.3.90.30.28 310 - 0.1.10 - Convenio de Transito Militar 6430 - 49143455 JANAI WOLFAT VICTORIA DA SILVA 3.685,00
Objeto: REFERENTE EMPENHAMENTO PARA AQUISIGAO DE MATERIAIS DE PROTEGAO E SEGURANGA PARA ATENDIMENTO DO DEPARTAMENTO DE POLICIA MILITAR DO MUNICIPIO, PROTOCOLO 178/2023.
Total do dia: 3.685,00
17/03/2023 732 Ordindrio 2050 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS 110 - 3.3.90.39.81 310 - 0.1.10 - Convenio de Transito Militar 541 - BANCO DO BRASIL S/A 11,50
Objeto: REFERENTE EMPENHAMENTO PARA PAGAMENTO DE TARIFAS BANCARIAS DEBITADAS DA CONTA 33929-6, NO MES DE MARGO/2023.
738 Ordindrio 2050 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS 110-3.3.90.30.28 310 - 0.1.10 - Convenio de Transito Militar 4047 - WILSON ANTONIO PEREIRA CALCADOS - ME 2.250,00
Objeto: REFERENTE EMPENHAMENTO PARA AQUISIGAO DE 09 COLDRES DE CINRUTRA E 09 CAMISAS GOLA POLO PARA USO DA POLICIA MILITAR, CONFORME PROTOCOLO 115/2023.
Total do dia: 2.261,50
31/03/2023 908 Ordindrio 2050 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS 110 - 3.3.90.39.81 310 - 0.1.10 - Convenio de Transito Militar 541 - BANCO DO BRASIL S/A 1.432,46
Objeto: REFERENTE EMPENHAMENTO PARA PAGAMENTO DE TARIFAS BANCARIAS DEBITADAS DA CONTA 9408-0, REF, MES DE MARGO/2023.
Total do dia: 1.432,46
Total do més: 7.378,96
06/04/2023 987 Ordindrio 2050 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS 110-3.3.90.39.81 310 - 0.1.10 - Convenio de Transito Militar 541 - BANCO DO BRASIL S/A 23,00
Objeto: REFERENTE EMPENHAMENTO PARA PAGAMENTO DE TARIFAS BANCARIAS DEBITADAS DA CONTA 33929-6, NO MES DE ABRIL/2023.
Total do dia: 23,00
27/04/2023 1105 Ordindrio 2050 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS 110 - 3.3.90.39.48 310 - 0.1.10 - Convenio de Transito Militar 5926 - JOSE COUTO DE OLIVEIRA FILHO 40074625934 3.150,00
Objeto: REFERENTE EMPENHAMENTO PARA REALIZAGAO DE CURSO DE CONDUTOR DE VEICULO EMERGENCIAL PARA OS POLICIAIS MILITARES DE LEBON REGIS, PROTOCOLO 277/2023.
1133 Ordinrio 2050 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS 110-3.3.90.39.81 310 - 0.1.10 - Convenio de Transito Militar 541 - BANCO DO BRASIL S/A 925,12
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Objeto: REFERENTE EMPENHAMENTO PARA PAGAMENTO DE TARIFAS BANCARIAS DEBITADAS DA CONTA 9408-0, REF, MES DE ABRIL/2023.
Total do dia: 4.075,12
Total do més: 4.098,12
11/05/2023 1277 Ordindrio 2050 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS 110-3.3.90.39.81 310 - 0.1.10 - Convenio de Transito Militar 541 - BANCO DO BRASIL S/A 11,50
Objeto: REFERENTE EMPENHAMENTO PARA PAGAMENTO DE TARIFAS BANCARIAS DEBITADAS DA CONTA 33929-6, NO MES DE MAIO/2023.
Total do dia: 11,50
17/05/2023 1334 Global 2050 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS 110 - 3.3.90.40.01 310 - 0.1.10 - Convenio de Transito Militar 3156 - PLUGNET INFORMATICA LTDA 802,97
Objeto: REFERENTE EMPENHAMENTO PARA CONTRATAGAO DE LINK DE INTERNET PARA ATENDIMENTO DA POLICIA MILITAR, REF. MES 04/2023 A 12/2023.
Total do dia: 802,97
18/05/2023 1346 Ordindrio 2050 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS 110-3.3.90.39.81 310 - 0.1.10 - Convenio de Transito Militar 541 - BANCO DO BRASIL S/A 11,50
Objeto: REFERENTE EMPENHAMENTO PARA PAGAMENTO DE TARIFAS BANCARIAS DEBITADAS DA CONTA 33929-6, NO MES DE MAIO/2023.
Total do dia: 11,50
19/05/2023 1356 Ordindrio 2050 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS 110 - 3.3.90.30.21 310 - 0.1.10 - Convenio de Transito Militar 2416 - LEBON SAT MOVEIS E ANTENAS PARABOLICAS LTDA 598,80
Objeto: REFERENTE EMPENHAMENTO PARA AQUISICAO DE UTENSILIOS DOMESTICOS PARA O DESTACAMENTO DA POLICIA MILITAR, PROTOCOLO NO 244/2023.
1357 Ordinrio 2050 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS 110-3.3.90.39.25 310 - 0.1.10 - Convenio de Transito Militar 5101 - ENGSAE ELETRICIDADE LTDA - ME 1.000,00
Objeto: REFERENTE EMPENHAMENTO PARA PRESTAGAO DE SERVICO DE INSTALAGAO DE CAMERAS DE MONITORAMENTO QUE SERAO INSTALADAS NO DESTACAMENTO DA POLICIA MILITAR, PROTOCOLO N° 324/2023.
1359 Ordindrio 2050 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS 110 - 3.3.90.30.17 310 - 0.1.10 - Convenio de Transito Militar 5101 - ENGSAE ELETRICIDADE LTDA - ME 429,24
Objeto: REFERENTE EMPENHAMENTO PARA AQUISIGAO DE EQUIPAMENTOS CONECTORES PARA AS CAMERAS DE MONITORAMENTO QUE SERAO INSTALADAS NO DESTACAMENTO DA POLICIA MILITAR, PROTOCOLO NO 324/2023.
Total do dia: 2.028,04
22/05/2023 1362 Ordindrio 2050 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS 105 - 4.4.90.52.12 310 - 0.1.10 - Convenio de Transito Militar 2416 - LEBON SAT MOVEIS E ANTENAS PARABOLICAS LTDA 2.665,00
Objeto: REFERENTE EMPENHAMENTO PARA AQUISICAO DE CADEIRAS E PAINEL PARA O DESTACAMENTO DA POLICIA MILITAR, PROTOCOLO NO 244/2023.
1369 Ordindrio 2050 - SECRETARTA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS 105 - 4.4.90.52.33 310 - 0.1.10 - Convenio de Transito Militar 5101 - ENGSAE ELETRICIDADE LTDA - ME 3.458,64
Objeto: REFERENTE EMPENHAMENTO PARA AQUISIGAO DE CAMERAS DE MONITORAMENTO QUE SERAO INSTALADAS NO DESTACAMENTO DA POLICIA MILITAR, PROTOCOLO N° 324/2023.
Total do dia: 6.123,64
26/05/2023 1422 Ordindrio 2050 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS 110 - 3.3.90.39.81 310 - 0.1.10 - Convenio de Transito Militar 541 - BANCO DO BRASIL S/A 23,00
Objeto: REFERENTE EMPENHAMENTO PARA PAGAMENTO DE TARIFAS BANCARIAS DEBITADAS DA CONTA 33929-6, NO MES DE MAIO/2023.
Total do dia: 23,00
31/05/2023 1478 Ordinrio 2050 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS 110-3.3.90.39.81 310 - 0.1.10 - Convenio de Transito Militar 541 - BANCO DO BRASIL S/A 1.250,13
Objeto: REFERENTE EMPENHAMENTO PARA PAGAMENTO DE TARIFAS BANCARIAS DEBITADAS DA CONTA 9408-0, REF, MES DE MAIO/2023.
Total do dia: 1.250,13
Total do més: 10.250,78
12/06/2023 159 Ordindrio 2050 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS 105 - 4.4.90.52.33 310 - 0.1.10 - Convenio de Transito Militar 6527 - FAGUNDEZ DISTRIBUICAO LTDA 1.700,00
Objeto: REFERENTE EMPENHAMENTO PARA AQUISICAO DE MONITORES, QUE SERAO UTILIZADOS PARA IMAGENS DAS CAMERAS DO DESTACAMENTO DA POLICIA MILITAR DO MUNICIPIO, SOLICITAGAO N° 0601/2023 DO CONSORCIO CINCATARINA,
PROTOCOLO NO 379/2023.
Total do dia: 1.700,00
19/06/2023 1658 Ordindrio 2050 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS 110 - 3.3.90.39.81 310 - 0.1.10 - Convenio de Transito Militar 541 - BANCO DO BRASIL S/A 11,50
Objeto: REFERENTE EMPENHAMENTO PARA PAGAMENTO DE TARIFAS BANCARIAS DEBITADAS DA CONTA 33929-6, NO MES DE JUNHO/2023.
Total do dia: 11,50
30/06/2023 1860 Ordindrio 2050 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS 110-3.3.90.39.81 310 - 0.1.10 - Convenio de Transito Militar 541 - BANCO DO BRASIL S/A 1.747,73
Objeto: REFERENTE EMPENHAMENTO PARA PAGAMENTO DE TARIFAS BANCARIAS DEBITADAS DA CONTA 9408-0, REF, MES DE JUNHO/2023.
Total do dia: 1.747,73
Total do més: 3.459,23
07/07/2023 1919 Ordindrio 2050 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS 110 - 3.3.90.39.81 310 - 0.1.10 - Convenio de Transito Militar 541 - BANCO DO BRASIL S/A 23,00
Objeto: REFERENTE EMPENHAMENTO PARA PAGAMENTO DE TARIFAS BANCARIAS DEBITADAS DA CONTA 33929-6, NO MES DE JULHO/2023.
Total do dia: 23,00
11/07/2023 1931 Ordinrio 2050 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS 105 - 4.4.90.52.33 310 - 0.1.10 - Convenio de Transito Militar 6310 - L2 TECNOLOGIA LTDA 5.428,00
Objeto: REFERENTE EMPENHAMENTO PARA AQUISICAO DE SMART TVS, QUE SERAO UTILIZADOS PARA IMAGENS DAS CAMERAS DO DESTACAMENTO DA POLICIA MILITAR DO MUNICIPIO, SOLICITAGAO N° 0715/2023 DO CONSORCIO CINCATARINA,

PROTOCOLO N° 379/2023.

Total do dia:

5.428,00
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31/07/2023 2192 Ordinrio 2050 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS 110-3.3.90.39.81 310 - 0.1.10 - Convenio de Transito Militar 541 - BANCO DO BRASIL S/A 1.487,11
Objeto: REFERENTE EMPENHAMENTO PARA PAGAMENTO DE TARIFAS BANCARIAS DEBITADAS DA CONTA 9408-0, REF, MES DE JULHO/2023.
Total do dia: 1.487,11
Total do més: 6.938,11
07/08/2023 2237 Ordindrio 2050 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS 110 - 3.3.90.30.07 310 - 0.1.10 - Convenio de Transito Militar 2794 - MM ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA 1.353,00
Objeto: REFERENTE EMPENHAMENTO PARA AQUISIGAO DE MATERIAIS DE CONSTRUGAO PARA ATENDIMENTO DO DEPARTAMENTO DE POLICIA MILITAR, PROTOCOLO N° 559/2023.
Total do dia: 1.353,00
16/08/2023 2303 Ordinrio 2050 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS 110-3.3.90.39.81 310 - 0.1.10 - Convenio de Transito Militar 541 - BANCO DO BRASIL S/A 11,50
Objeto: REFERENTE EMPENHAMENTO PARA PAGAMENTO DE TARIFAS BANCARIAS DEBITADAS DA CONTA 33929-6, NO MES DE AGOSTO/2023.
Total do dia: 11,50
18/08/2023 2365 Estimativa 2050 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS 110-3.3.90.39.19 310 - 0.1.10 - Convenio de Transito Militar 5777 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL 7.680,00
Objeto: EMPENHO ESTIMATIVO PARA MANUTENGAO PREDITIVA, PREVENTIVA E CORRETIVA, ATRAVES DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO GERENCIAMENTO DO FORNECIMENTO ATRAVES DE CARTAO MAGNETICO, PARA USO NOS VEICULOS
AUTOMOTORES E EQUIPAMENTOS DO MUNICIPIO DE LEBON REGIS, FROTA DA POLICIA MILITAR, LICITACAO COMPARTILHADA REALIZADA PELO CONSORCIO INTERFEDERATIVO SANTA CATARINA — CINCATARINA, CNPJ N° 12.075.748/0001-
32, PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATORIO ELETRONICO N° 3034/2021-E, PREGAO, NA FORMA ELETRONICA N° 0017/2021.
Total do dia: 7.680,00
28/08/2023 2425 Ordindrio 2050 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS 110 - 3.3.90.30.24 310 - 0.1.10 - Convenio de Transito Militar 1117 - DAL MAS & AMARAL LTDA 6.637,60
Objeto: REFERENTE EMPENHAMENTO PARA AQUISICAO DE MATERIAIS DE CONSTRUGAO PARA ATENDIMENTO DO DEPARTAMENTO DE POLICIA MILITAR DO MUNICIPIO, PROTOCOLO NO 619/2023.
Total do dia: 6.637,60
31/08/2023 2499 Ordindrio 2050 - SECRETARTA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS 110-3.3.90.39.81 310 - 0.1.10 - Convenio de Transito Militar 541 - BANCO DO BRASIL S/A 1.182,92
Objeto: REFERENTE EMPENHAMENTO PARA PAGAMENTO DE TARIFAS BANCARIAS DEBITADAS DA CONTA 9408-0, REF, MES DE AGOST0/2023.
Total do dia: 1.182,92
Total do més: 16.865,02
18/09/2023 2672 Ordindrio 2050 - SECRETARTA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS 110-3.3.90.39.81 310 - 0.1.10 - Convenio de Transito Militar 541 - BANCO DO BRASIL S/A 11,50
Objeto: REFERENTE EMPENHAMENTO PARA PAGAMENTO DE TARIFAS BANCARIAS DEBITADAS DA CONTA 33929-6, NO MES DE SETEMBRO/2023.
Total do dia: 11,50
20/09/2023 2696 Ordindrio 2050 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS 110-3.3.90.39.15 310 - 0.1.10 - Convenio de Transito Militar 6325 - MAIKON PEDRO FABIAN 07860430916 55,00
Objeto: REFERENTE EMPENHAMENTO PARA PRESTAGAO DE SERVIGO DE LAVAGAO DE VEICULOS QUE ESTAO SOBRE DOMINIO DO DEPARTAMENTO DE POLICIA MILITAR.
Total do dia: 55,00
29/09/2023 2863 Ordindrio 2050 - SECRETARTA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS 105 - 4.4.90.52.12 310 - 0.1.10 - Convenio de Transito Militar 6047 - REPREMIG REPRESENTACAO E COMERCIO DE MINAS 6.640,00
Objeto: REFERENTE EMPENHAMENTO PARA AQUISICAO DE AR CONDICIONADO, CONFORME SOLICITAGAO DE FORNCECIMENTO NO 0954/2023 DO CONSORCIO CINCATARINA PARA A POLICIA MILKITAR, PROTOCOLO 662/2023.
2884 Ordindrio 2050 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS 110-3.3.90.39.81 310 - 0.1.10 - Convenio de Transito Militar 541 - BANCO DO BRASIL S/A 760,44
Objeto: REFERENTE EMPENHAMENTO PARA PAGAMENTO DE TARIFAS BANCARIAS DEBITADAS DA CONTA 9408-0, REF, MES DE SETEMBRO/2023.
Total do dia: 7.400,44
Total do més: 7.466,94
02/10/2023 2898 Ordindrio 2050 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS 110 - 3.3.90.30.07 310 - 0.1.10 - Convenio de Transito Militar 2794 - MM ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA 1.353,00
Objeto: REFERENTE EMPENHAMENTO PARA AQUISIGAO DE GENEROS ALIMENTICIOS PARA ATENDIMENTO DA POLICIA MILITAR DO MUNICIPIO, PROTOCOLO N
Total do dia: 1.353,00
11/10/2023 2971 Ordindrio 2050 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS 110-3.3.90.39.15 310 - 0.1.10 - Convenio de Transito Militar 6325 - MAIKON PEDRO FABIAN 07860430916 80,00
Objeto: REFERENTE EMPENHAMENTO PARA PRESTAGAO DE SERVICO DE LAVAGAO DE VEICULOS QUE ESTAO SOBRE DOMINIO DO DEPARTAMENTO DE POLICIA MILITAR.
2987 Ordindrio 2050 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS 110-3.3.90.39.81 310 - 0.1.10 - Convenio de Transito Militar 541 - BANCO DO BRASIL S/A 11,50
Objeto: REFERENTE EMPENHAMENTO PARA PAGAMENTO DE TARIFAS BANCARIAS DEBITADAS DA CONTA 33929-6, NO MES DE OUTUBRO/2023.
Total do dia: 91,50
20/10/2023 3051 Ordindrio 2050 - SECRETARTA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS 110-3.3.90.30.24 310 - 0.1.10 - Convenio de Transito Militar 1117 - DAL MAS & AMARAL LTDA 7.129,00
Objeto: REFERENTE EMPENHANMENTO PARA AQUISIGAO DE MATERIAIS DE CONSTRUGAO PARA ATENDIMENTO DO DESTACAMENTO DA POLICIA MILITAR, PROTOCOLO NO 734/2023.
Total do dia: 7.129,00
23/10/2023 3071 Ordindrio 2050 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS 110-3.3.90.30.04 310 - 0.1.10 - Convenio de Transito Militar 4824 - COMERCIO DE GAS CONFIANGA LTDA-ME 125,00
Objeto: REFERENTE EMPENHAMENTO PARA AQUISIGAO DE RECARGA DE GAS ENGARRAFADO PARA ATENDIMENTO DA POLICIA MILITAR DO MUNICIPIO.
Total do dia: 125,00
31/10/2023 3240 Ordindrio 2050 - SECRETARTA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS 110-3.3.90.30.24 310 - 0.1.10 - Convenio de Transito Militar 3852 - TRES AMIGOS MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA 4.932,90
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Data Nremp. Espécie Unidade orcamentaria Despesa Fonte de recursos Credor/Fornecedor Valor (R$)
Objeto: REFERENTE EMPENHAMENTO PARA AQUISICAO DE MATERIAIS DE CONSTRUGAO PARA MANUTENGAO DAS ATIVIDADES DA POLICIA MILITAR.
3251 Ordindrio 2050 - SECRETARTA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS 110-3.3.90.39.81 310 - 0.1.10 - Convenio de Transito Militar 541 - BANCO DO BRASIL S/A 1.112,73
Objeto: REFERENTE EMPENHAMENTO PARA PAGAMENTO DE TARIFAS BANCARIAS DEBITADAS DA CONTA 9408-0, REF, MES DE OUTUBRO/2023.
Total do dia: 6.045,63
Total do més: 14.744,13
23/11/2023 3441 Ordindrio 2050 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS 110 - 3.3.90.39.81 310 - 0.1.10 - Convenio de Transito Militar 541 - BANCO DO BRASIL S/A 11,50
Objeto: REFERENTE EMPENHAMENTO PARA PAGAMENTO DE TARIFAS BANCARIAS DEBITADAS DA CONTA 33929-6, NO MES DE NOVEMBRO/2023.
Total do dia: 11,50
24/11/2023 3471 Ordindrio 2050 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS 110-3.3.90.30.24 310 - 0.1.10 - Convenio de Transito Militar 1117 - DAL MAS & AMARAL LTDA 14.631,50
Objeto: REFENTE EMPENHAMENTO PARA AQUISIGAO DE MATERIAIS DE CONSTRUGAO PARA ATENDIMENTO DA POLICIA MILITAR DO MUNICIPIO, PROTOCOLO 829/2023.
Total do dia: 14.631,50
30/11/2023 3545 Ordindrio 2050 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS 110 - 3.3.90.39.81 310 - 0.1.10 - Convenio de Transito Militar 541 - BANCO DO BRASIL S/A 896,52
Objeto: REFERENTE EMPENHAMENTO PARA PAGAMENTO DE TARIFAS BANCARIAS DEBITADAS DA CONTA 9408-0, REF, MES DE NOVEMBRO/2023.
Total do dia: 896,52
Total do més: 15.539,52
11/12/2023 3639 Ordinrio 2050 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS 110-3.3.90.39.19 310 - 0.1.10 - Convenio de Transito Militar 2520 - L&S TRUCK CENTER LTDA 53,00
Objeto: REFERENTE EMPENHAMENTO PARA PRESTAGAO DE SERVIGO DE MONTAGEM, BALANCEAMENTO E CONSERTO DE PNEUS QUE PERTENCEM A FROTA DE VEICULOS DO DEPARTAMENTO DE POLICIA MILITAR.
3643 Ordindrio 2050 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS 110 - 3.3.90.39.15 310 - 0.1.10 - Convenio de Transito Militar 6325 - MAIKON PEDRO FABIAN 07860430916 80,00
Objeto: REFERENTE EMPENHAMENTO PARA PRESTAGAO DE SERVIGO DE LAVAGAO DE VEICULOS QUE ESTAO SOBRE DOMINIO DO DEPARTAMENTO DE POLICIA MILITAR.
Total do dia: 133,00
22/12/2023 3757 Ordinrio 2050 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS 110-3.3.90.39.81 310 - 0.1.10 - Convenio de Transito Militar 541 - BANCO DO BRASIL S/A 12,00
Objeto: REFERENTE EMPENHAMENTO PARA PAGAMENTO DE TARIFAS BANCARIAS DEBITADAS DA CONTA 33929-6, NO MES DE DEZEMBRO/2023.
Total do dia: 12,00
29/12/2023 3867 Ordindrio 2050 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS 110-3.3.90.39.81 310 - 0.1.10 - Convenio de Transito Militar 541 - BANCO DO BRASIL S/A 1.009,44
Objeto: REFERENTE EMPENHAMENTO PARA PAGAMENTO DE TARIFAS BANCARIAS DEBITADAS DA CONTA 9408-0, REF, MES DE DEZEMBRO/2023.
Total do dia: 1.009,44
Total do més: 1.154,44